

## **MAJGAARD BRANDING A/S**

Ved Stranden 4  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 25645936

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Pilgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MAJGAARD BRANDING A/S  
Ved Stranden 4  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25645936  
Stiftet: 28.09.2000  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lars Pilgaard  
Christian Majgaard Nielsen  
Johannes Majgaard Nielsen

### Direktion

Christian Majgaard Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringer i virksomheder ledsaget af rådgivning af, og kontrol med disse ledelser og bestyrelser, samt hermed beslægtet virksomhed, herunder foredrag og rådgivning mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilsvarende resultat for næste regnskabsperiode.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>758.810</b>	<b>412.872</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(190.277)</u>	<u>(242.733)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>568.533</b>	<b>170.139</b>
Andre finansielle indtægter		19.180	86.997
Andre finansielle omkostninger		<u>(60.846)</u>	<u>(5.160)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>526.867</b>	<b>251.976</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(119.330)</u>	<u>(58.328)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>407.537</u></b>	<b><u>193.648</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>299.537</u>	<u>87.848</u>
		<b><u>407.537</u></b>	<b><u>193.648</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		10.000	51.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>51.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>51.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.249	296.632
Tilgodehavende selskabsskat		0	151.732
<b>Tilgodehavender</b>		<b>299.249</b>	<b>448.364</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.832.101	3.256.704
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.832.101</b>	<b>3.256.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.763.552</b>	<b>916.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.894.902</b>	<b>4.621.912</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.904.902</b>	<b>4.673.412</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.866.107	3.566.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.474.107</u></b>	<b><u>4.172.370</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	102.720
Skyldig selskabsskat		33.763	0
Anden gæld		<u>397.032</u>	<u>398.322</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>430.795</u></b>	<b><u>501.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>430.795</u></b>	<b><u>501.042</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.904.902</u></b>	<b><u>4.673.412</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.566.570	105.800	4.172.370
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	299.537	108.000	407.537
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.866.107</b>	<b>108.000</b>	<b>4.474.107</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	186.564	239.245
Andre omkostninger til social sikring	3.713	3.488
	<b>190.277</b>	<b>242.733</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	119.482	30.228
Ændring af udskudt skat	0	28.100
Regulering vedrørende tidligere år	(152)	0
	<b>119.330</b>	<b>58.328</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
